
UCHWAŁA NR XXX/161/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu o stanie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego w 2012 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 
z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w 2012 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 664, poz. 951 i poz. 1529.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CEE5427-7048-480B-A017-62860CA9D056. Podpisany Strona 1




